PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 079/2008.
DATA: 16/06/2008.
ASSUNTO: EMENDA MODIFICATIVA Nº 001/2008 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N. º 007 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: MODIFICA O ARTIGO 13º DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 007/2008 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.
          RELATOR: SANTINHO SALERMO
          RELATÓRIO: Aos Dezesseis dias do mês de Junho do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Emenda Modificativa n.º 001/2008 ao Projeto de Lei Complementar n. 007/2008 do Executivo que tem como súmula: Modifica o Artigo 13º do Projeto de Lei Complementar n.º 007/2008 e da outras providencias. Após análise da Emenda Modificativa em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.

	Marilda Savi

Presidente
	Gilberto Possamai

Membro
	Santinho Salermo

Nomeado Ad’ hoc